REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER DIANA F. HOXHA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.4/RAJONI 1,
SKENDERBEJ/EGNATIA, PALLATI
1182

DEGA VENDORE DURRES TEL: 697879369

KONTRATE PENGU

(KONTRATE PENGU VLERE MONETARE)

Nr. repertori: 480 Nr. koleksioni: 256 /
Durres mé 27/02/2021 g

Ligjet referuese:

L.Ligji nr, 7850, datié 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqip@risé", i ndryshuare

2.Ligji nr, 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojijen e 1€ dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, dané 20/12/2018 "Pér Notering” AZ021010900027896207

“Akt noterial pérbiéhet nga 2 Neté
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» sot mé daté 14.002021 (dy mijé e njézeté e nj), para me';e Note ‘BLQ'YO \-\Q\gﬂ, me

Eomoren e y , anétar i Dhomés sé Noteréve >, U paragitén palét

a) Shoqeria bankare “BANKA e TIRANES” SH.A, regjistruar si person juridik shqiptar me Vendimin
Nr.12718, date 03.11.1995 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, qe vepron si BANKE me Licensen
Nr.07, date 12.09.1996 te leshuar nga Banka e Shqiperise, NIPT J61924008V, me seli ne adresen Rruga “
[brahim Rugova”, Tirane, perfagesuar nga Zv/Drejtore ¢ Deges Durrés (0300) Znj. Evelina DAJKO,
e bija e Vangjelit, lindur me 25.06.1960 ne Gjirokaster dhe banuese ne adresen Lagjia 16, Rruga
“"Mujo Ulginaku”, Durrés mbajtese e Leternjoftimit numer 034059816 dhe me numer personal
G05625215L, dhe Sherbim i Larte e Deges Durrés (0300) Znj.Etleva LILA, ¢ bija e Theodhorit,
lindur me 18.05.1975 ne Durres, dhe banuese ne adresen Lagjia nr. 1, Rruga”Epikadeve”, Pallati
Glemar, Durrés mbajtese e Leternjoftimit numer 035608642 dhe me numer personal H55518252G, te
dy madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar (dhe né vazhdim do t& quhet “Banka”); dhe

b) z. Armand DUKA, i biri i Enverit, lindur n& Shijak. Durres m€& 07.10.1962 dhe banues Rruga “Petraq
Boshnjaku” ndertesa.19, kodi postar 2008, Durres, mbajtés i letérnjoftimit Nr.DG9155021 dhe nr
personal G21007108T, madhor e me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar (n€ vijim i quajtur
“Penglénési™).

Duke qené se :
a) ‘Banka me Kontrate per Dhenie Kredie Bankare ne nje Llogari rriedhese (OVERDRAFT)
Nr.C0.922/05.07.2019, Shtojce Kontrate per Dhenie Kredie Bankare ne nje Llogari rrjedhese

(OVERDRAFT) Nr.CO.922/1/12.12.2019, si dhe_ndryshuar me Shtojce Kontrate per Phenie Kredie
Bankare ne nje Llogari Rriedhese (overdraft) Nr.C0.922/2/24.01.2020, si dhe Shtojce Kontrate per

Dhenie Kredie Bankare ne nje Llogari Rrijedhese (overdraft) Nr.C0.922/3/07.01.2021, i ka akorduar
Kredimarrésit shogérisé “GO TECH” sh.p.k njé kredi ne shumen 400,000 EURO (katerqind mije
euro) dhe /ose ekuivalenti i kesaj shume ne monedhen Leke (né vijim i quajtur “Borxhi”) ; dhe

b) Penglénési ka lidhur me Bankén Kontratén e Pengur me Nr.2839Rep/ 1770Kol, date 20.12.2019 e noteres
Diana Hoxha (ketej e tutje referuar si ‘‘Kontrata Bazé’’), pér vendosjen e pengut né favor t& Bankés,

Penglénési dhe Banka bien dakord t& ndryshojné kushtet e Kontratés Bazé:

1. Ndryshimi i Nenit 1 i cili do t& lexchet si mé poshté vijon :

1) Penglénési éshté zotérues i 1 (njé) kuote (pjesé e kapitalit) n€ kapitalin e shoqérisé “GO TECH” Sh.p.k. Kjo
kuot¢ me vleré 100,000,000 (njeqind milion) lekg, q& &sht€ paguar plotésisht dhe i korrespondon
pjesémarrjes né total t€ Penglénésit né kapitalin e késaj shoqérie, pérfagéson 50% (pesedhjete pérqind) té
kapitalit t& paguar t& shogérisé “GO TECH” Sh.p.k. Penglénési deklaron se jan& kryer t& gjitha regjistrimet
pérkatése lme zotérimin e késaj kuote si né Regjistrin e Ortakéve nése shogéria mban njé té tillg, ashtu
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edhe né Regjistrin Tregtar mbajtur nga Qendra Kombétare e Biznesit, Késhtu, pér té siguruar.?,_,'agimin né
kohé dhe t& rregullt t& Borxhit, Pengliénési I& peng né favor té “BANKA e TIRANES” SH.A;’[{:JW e sipér
pérmendur t& zotéruar prej tij aktualisht né& kapitalin e shoqéris¢ “GO TECH” Sh.p.k , ¢do ku_étéﬁ retgih do té
zotérojé né € ardhmen né kété shoqéri si dhe (€ drejtat e lidhura me kuotat si¢ parashikuar §& klauze
méposhté & késaj Kontrate (n€ vijim e quajtur “Kuota™). i3

g 4
2. Pér vendosjen e pengut dhe sipas kushteve t& pércaktuara kétu jep pélqimin edhe bashkéshortja‘,"'\an.Suelsi)
Duka, e bija ¢ Aliut, lindur né Durres mé 02.11.1973 dhe banuese né Durres, ne adresen Rruga “Petraq
Boshnjaku™ ndertesa. 19,kodi postar 2008, Durres, madhore e me zotési té ploté juridike pér té vepruar, mbajtése
e pasaportes Nr.SG6498825, me numér personal H36102110Q.

Bashkéshortja, Znj.Suela Duka, deklaron se njeh dhe pranon pa rezerva té gjitha kushtet e kontratés t€ kredisé
bankare pér sigurimin e pérmbushjes e sé cilés lidhet ky ndryshim kontraté pengu.

3. Te gjitha kushtet e tjera te Kontratés sé Pengut do te rregullohen nga kushtet e Kontrates Baze te cilat mbeten
te pandryshuara.

4. Cdo pike tjetér n€ lidhje me krijimin e pengut dhe regjistrimit t& saj do t& udh&hiqget nga kushtet ¢ Kontratés
bazé.

5. Kjo Ndryshim Kontrate Pengu éshté pjesé integrale dhe e pandaré e Kontratés Bazg.
6. N¢ déshmi 1€ sa mé sipér, kjo kontraté nénshkruhet né pesé origjinale, nga njé pér palét kontraktuese, njé pér

shoqéring “GO TECH™ Sh.p.k, njé pér Qendrén Kombétare 1€ Biznesit dhe e pesta t€ mbahet nga Noteri
Publik.

Kjo Kontraté Pengu hartohet né bazé té Neneve 546, 547 ¢ né vazhdim té Kodit Civil té Republikés s&
Shqipérisé si dhe konform vullnetit té liré té paléve, té cilét pasi ¢ lexnan me z& (€ larté dhe ¢ kuptuan, me
vullnetin e tyre té liré ¢ nénshkruan rregullisht dhe uné noterja ¢ vértetoj sipas ligjés.

PALET KONTRAKTUESE
PENGLENES PENGMARRES
“BANKA e TIRANES” SH.A.
pérfaqésuarnga:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER DIANA F. HOXHA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.4/RAJONI 1,
SKENDERBEJ/EGNATIA, PALLATI
1182

DEGA VENDORE DURRES TEL: 697879369

KONTRATE PENGU

(KONTRATE PENGU KUOTA TE SHOQERISE)

Nr. repertori: 483 Nr. koleksioni: 259 /
Durres mé 27/02/2021

Ligjet referuese: |
1.Ligjt nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Sheipérisé”, | ndryshunr
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/200% "Pér mbrojtjen ¢ (8 dhénave personale”, i ndryshuar ‘
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné” A2021010900028170571

“AKtlwoterial piebihet nga 2 Qeté
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sot mé datél? £0.2021 (dy mijé e njézeté e nji), para meje Noterj}{.@*\c\ ud’\‘ga_ me adresé
né Rr, ik % ,» anétar i Dhomés s& Noteréve J___, u paragitén palét qe kerkuan
redaktimil' e késaj Marréveshje Siguruese si mé poshtg:

a) Shoqeria bankare “BANKA e TIRANES” SH.A, regjistruar si person juridik shqiptar me Vendimin
Nr.12718, date 03.11.1995 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, qe vepron si BANKE me Licensen
Nr.07, date 12.09.1996 te leshuar nga Banka e Shqiperise, NIPT 161924008V, me seli ne adresen Rruga «
Ibrahim Rugova”, Tirane, perfagesuar nga Zv/ Drejtore e Deges Durrés (0300) Znj. Evelina DAJKO, ¢
bija e Vangjelit, lindur me 25.06.1960 ne Gjirokaster dhe banuese ne adresen Lagjia 16, Rruga "Mujo
Ulginaku”, Durrés mbajtese e Leternjoftimit numer 034059816 dhe me numer personal G056252135L,
dhe Sherbim I Larte e Deges Durrés (0300) Znj.Etleva LILA, e bija e Theodhorit, lindur me
18.05.1975 ne Durres, dhe banuese ne adresen Lagjia nr. 1, Rruga”Epikadeve™, Pallati Glemar, Durrés
mbajtese e Leternjoftimit numer 035608642 dhe me numer personal H55518252G, te dy madhore e me
zotesi te plote juridike per te vepruar (dhe né vazhdim do t& quhet “Banka™); dhe

b) z. Agron DUKA, i biri i Enverit, lindur n& Shijak, Durres m& 22.01.1958 dhe banues né Lagjia 13, Rr.
“Pavaresia”Nr.227,Kodi postar 2008 Plazh-Durres, mbajtés i Pasaportes Nr.BB8503802 dhe me
nr.personal F80122092W, madhor e me zotési t& ploté juridike pér t&€ vepruar (né€ vijim i quajtur
“Penglénési”).

Duke gené se :

a) Banka me Kontrate per Dhenie Kredie Bankare ne nje Llogari rriedhese (OVERDRAFT)

Nr.CO.922/05.07.2019, Shtojce Kontrate per Dhenie Kredie Bankare ne nie Llogari rrjedhese
OVERDRAFT) Nr.C0.922/1/12.12.2019, si dhe ndrvshuar me Shtoice Kontrate per Dhenie Kredie

Bankare ne nje Llogari Rrjedhese {overdraft) Nr.C0O.922/2/24.01.2020, si dhe Shtojce Kontrate per

Dhenie Kredie Bankare ne nje Llogari Rrjedhese (overdraft) Nr.CO.922/3/07.01.2021, i ka akorduar
Kredimarrésit shoqérisé “GO TECH” sh.p.k njé kredi ne shumen 400,000 EURO (katerqind mije euro)
dhe /ose ekuivalenti i kesaj shume ne monedhen Leke (né vijim i quajtur “Borxhi) ; dhe

b) Penglénési ka lidhur me Bankén Kontratén e Pengut me Nr.2860Rep/ 1790Kol, date 20.12.2019 e noteres
Diana Hoxha (ketej e tutje referuar si “‘Kontrata Bazé"’), pér vendosjen e pengut né favor té Bankés,

Penglénési dhe Banka bien dakord t& ndryshojné kushtet e Kontratés Bazé:

1. Ndryshimi i Nenit 1 i cili do t& lexohet si mé& poshté vijon :

1) Penglénési &shté zotérues i 1 (nj&) kuote (pjesé e kapitalit) n& kapitalin e shoqéris¢ “GO TECH” Sh.p.k. Kjo
kuot& me vler& 100,000,000 (njeqind milion) lekg, q& &shté paguar plotésisht dhe i korrespondon pjesémarrjes
né total t& Penglénésit n& kapitalin e késaj shoqérie, pérfaqéson 50% (pesedhjete pérqgind) té kapitalit t& paguar
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t& shoqérisé “GO TECH” Sh.p.k. Penglénési deklaron se jan€ kryer 1€ gjitha regjistrimet pérkat€se lidhur me
zotérimin e késaj kuote si né Regjistrin e Ortakéve nése shoqéria mban njé (& tillé, ashtu edh¢ né Regjistrin
Tregtar mbajtur nga Qendra Kombétare e Biznesit. Késhtu, pér & siguruar pagimin n& kohé g'ié gullt t&

Borxhit, Penglénési 1& peng né favor (& “BANKA e TIRANES™ SH.A, kuotén e sipér pérme a:mf; téruar
prej tij aktualisht né kapitalin e shoqéris€ “GO TECH?” Sh.pk , ¢do kuoté té re q¢ do t& ZolErojE\gE 2 en
né kété shoqéri si dhe t& drejtat e lidhura me kuotat sig parashikuar n& klauzolat 5 - 7 mépo té késaj

Kontrate (né vijim e quajtur “Kuota™).
Pér vendosjen ¢ pengut sipas kushteve t& pércaktuara kétu jep pélgimin edhe bashkéshortja, Znj.Fatbjana
Duka, e bija e Hakiut, lindur né Durres mé& 22.04.1961 dhe banuese né Durres, ne adresen Lagjia.13, Rruga
«pavaresia” ndertesa.227, kodi postar 2008, Plazh-Durres, madhore e me zotési t& ploté juridike pér té vepruar,
mbajtése e pasaportes Nr.BB8503792, me numér personal G15422113L.

Bashkéshortja, Znj.Fatbjana Duka, deklaron se njeh dhe pranon pa rezerva (€ gjitha kushtet ¢ kontratés 1€
kredisé bankare pér sigurimin e pérmbushjes e s¢ cilés lidhet kjo kontraté pengu.

3. Te gjitha kushtet e tjera te Kontratés s& Pengut do te rregullohen nga kushtet e Kontrates Baze te cilat mbeten te
pandryshuara.

4. Cdo piké tjetér né lidhje me krijimin e pengut dhe regjistrimit t& saj do t& udhehiget nga kushtet ¢ Kontratés

bazé.

5. Kjo Ndryshim Kontrate Pengu &shté pjest integrale dhe ¢ pandaré e Kontratés Bazg.
6.Né déshmi 1& sa mé sipér, kjo kontraté nénshkruhet n& pesé origjinale, nga njé pér palét kontraktuese, njé pér
shogériné “GO TECH" Sh.p.k. njé pér Qendrén Kombétare & Biznesit dhe e pesta t& mbahet nga Noteri Publik.

Kjo Kontraté Pengu hartohet né bazé (& Neneve 546, 547 e né vazhdim té Kodit Civil té¢ Republikés sé
Shqipérisé si dhe konform vullnetit (& liré t€ paléve, & cilét pasi ¢ lexuan me z€ t€ larté dhe e kuptuan, me
vullnetin e tyre & liré e nénshkruan rregullisht dhe uné noterja e vértetoj sipas ligjés.

PALET KONTRAKTUESE

PENGLENES PENGMARRES
“BANKA e TIRANES” SH.A.
pérfagésuar riga:
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